
USNESENÍ 
Z 12. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA M ĚSTYSE 

 NOVÝ HRÁDEK 
konaného dne 4.10.2007 

 
Zastupitelstvo městyse:  
 
A) PROJEDNALO : 

1. Nesplněné úkoly z minulých zasedání. 
2. Nabídku na vypracování projektu na zástavbu lokality nad sokolovnou od firmy SURPMO 
3. Možný způsob řešení vybudování infrastruktury v této lokalitě.  
4. Dopis spol. ČEZ Distribuce ohledně dokončení kabelizace náměstí. 
5. Smlouvu obcí a měst proti daňové diskriminaci a nabídku nově vzniklého Sdružení 

místních samospráv České republiky o možnosti vstoupit do tohoto sdružení. 
6. Rozpočtová opatření č. 11 až. 15. 
7. Podmínky svozu nebezpečného odpadu, který se uskuteční v sobotu 3.11. 2007 . 
8. Došlou poštu. 

 
B) SCHVALUJE :  

1. Rozšíření programu jednání o bod:  
•  Projednání žádosti ZŠ o umístění antény pro bezdrátový internet. 

2. Pověření starosty k jednání s firmou SURPMO  a vypracování návrhů  projektů na zástavbu 
lokality nad sokolovnou za částku 30 000,- Kč. 

3. Rozpočtová opatření č. 11 až 15. (viz. příloha zápisu) 
4. Instalaci antény pro příjem internetu na budově ZŠ. 

     
C) BERE NA VĚDOMÍ  
 

1. Informace  pana starosty o plnění úkolů z minulých zasedání. 
2. Informaci p. starosty ohledně vybudování infrastruktury pro zástavbu rod. domky za 

sokolovnou a náměty a připomínky občanů vzešlé z diskuse k této problematice.  
3. Sdělení společnosti ČEZ Distribuce o dokončení kabelizace náměstí, která se uskuteční 

v r. 2008. 
4. Nabídku nově vzniklého Sdružení místních samospráv o možnosti přihlásit se do tohoto 

sdružení. (ZM se rozhodlo do tohoto sdružení zatím nevstupovat.) 
5. Informaci p. starosty ohledně svozu nebezpečného odpadu. 
6. Došlou poštu . 
7. Náměty a připomínky občanů vzešlé z diskuse. 

 
 
 

Schváleno Zastupitelstvem městyse Nový Hrádek dne 4.10.2007. 
 
starosta :  _____________________       
                                  Vladimír Říha       

 
 
 

místostarosta :____________________ 
                               Olga Beková 


